



# BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26

tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29

www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl

IM.0003.6.2020.JK

Myszków, dn. 14.07.2020r.

Sz.P.

Zofia Jastrzębska

Radna Rady Miasta Myszkowa

w miejscu

*Dotyczy: Interpelacji z dnia 26.06.2020r. w sprawie problemów mieszkańców ul. Nierada wynikających z bardzo złego stanu drogi gruntowej, braku oświetlenia i braku wodociągu.*

W odpowiedzi na Pani interpelację dotyczącą złego stanu nawierzchni drogi gruntowej w ul. Nierada informuję, że z uwagi na poprowadzony objazd przez przedmiotową drogę na czas prowadzenia robót w drodze powiatowej ul. Teodora Marszałka kilkakrotnie zwracaliśmy się do Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie, jako Inwestora o poprawienie nawierzchni jezdni w ul. Nierada poprzez uzupełnienie ubytków kruszywem. Ponieważ nasze interwencje nie przyniosły oczekiwanego rezultatu ponownie skierujemy sprawę o naprawę nawierzchni na powyższym odcinku.

Z uwagi na zaplanowaną inwestycję dotyczącą budowy drogi w ul. Nierada, uwzględnioną w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2020/2021, należy uznać powyższe rozwiązanie za zasadne, które nie obciąży dodatkowo budżetu miasta a poprawi tymczasowo zły stan nawierzchni w przedmiotowej drodze gminnej.

Pragnę poinformować również, że na odcinku o długości 370m, od ul. Teodora Marszałka w kierunku granic miasta, nawierzchnia drogi w ul. Nierada została poprawiona poprzez podwójne powierzchniowe utwalenie nawierzchni w ramach zadania pn.: „Wykonanie remontów dróg o nawierzchniach gruntowych w roku 2020”.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myszkowie informuje, że posiada nieaktualną dokumentację projektową na budowę wodociągu w ul. Nierada w Myszkowie. Zadanie miało być współrealizowane wraz z mieszkańcami ww. ulicy, niestety po opracowaniu przez Spółkę dokumentacji i w związku z tym poniesionych kosztach, mieszkańcy wycofali się ze współrealizacji przedmiotowej inwestycji. Zakres ww. dokumentacji obejmuje budowę sieci wodociągowej DN 125mm, na odcinku drogi od ul. Teodora Marszałka w stronę granic miasta Myszkowa z Powiatem Zawierciańskim, o łącznej długości 512 mb. Spółka ze względu na ograniczone środki finansowe nie zaktualizowała dokumentacji projektowej i zadanie nie zostało ujęte w Planie Rzeczowo-Finansowym Spółki. Wobec powyższego, w celu opracowania dokumentacji projektowej uwzględniającej rozbudowę sieci wodociągowej na odcinku ul. Nierada (od końca zakresu zleconego przez ZWiK Sp z o.o. do granic Miasta Myszkowa z Powiatem Zawierciańskim) przez Gminę Myszków niezbędnym jest w pierwszej kolejności zaktualizowanie przez ZWiK Sp. z o.o. dokumentacji projektowej i uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę.

W zakresie budowy oświetlenia ulicznego w ulicy Nierada w Myszkowie informuję, iż na bieżąco są składane przez mieszkańców wnioski na budowę oświetlenia ulicznego, które

*wpł. do DR 15.07.2020r. Zofia Jastrzębska*

będą rozpatrywane w latach następnych a ich realizacja będzie uzależniona od środków finansowych posiadanych przez Gminę Myszków.

Aktualnie Pani prośba została dopisana jako kolejna do posiadanego wykazu wniosków o budowę i dobudowę oświetlenia na terenie miasta Myszkowa.

Z up. Burmistrza  
Iwona Pankielak  
Z-ca BURMISTRZA

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a